Qâ/mm^a clcc (c.'á-Úâ/m'kr cie (Hcw- í/vo-^-tce-
Rua São Paulo, 355 -Jd.Rçné: CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804,079/0001-81 | Fone; (11) 4784-8444 | Fax; (11) 4784-8447
Site; www.camarasaorogus.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

^ São Roque - ".A Terra do Vinho s Bonita Dpjjíãrtire

OFÍCIO VEREADOR n' 1084/2016 • / Ífr-rà:J ')84/2016 • /

São Roque, 04 de agosto de ^
J o.,

Excelentíssimo Senhor Preiqití?s-fuNcio/Mft,o.

Venho por meio deste, solicitar os bons oíiciós de
Vossa Excelência, juqto à Vigilância Sanitária, no sentido de providenciar o
conserto do muro db Cernitèrío da Paz,'esquina com. a Rua Monteiro Lobato
com a Rua Tenente Francisco Luiz de Campos, Bairro Junqueira.

Tal medida é necessária para preservar a segurança

do cemitério onde estão enterrados vários entes queridos, motivo pelo qual o

senhor Wagner Aparecido da .Luz procurou este Vereador,, assim como várias
outras pessoas'que lêrn imóveis vizinhos ao Cemitério.

Na certeza cie que dispensará especial.atenção a

este Ofício, desde "já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente.

MARCOS AUGUSTO I^A HENR

(GUIO ISS^A)
Vereador

Excelentissimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turisíica de

São Roque-SP

C/C ,

Ao

llustrissimo Senhor

WESLEY DE MATOS PEREIRA

Chefe da Vigilância Sanitária

S DE ARAÚJO

PROTOCOLO N' CSTSR (I4í08;20ie • 12:55:56 0<I3B1.'2O16

/ccg

. - ,2

• '• • •'ít.'"

m
M

ã
ftiilJ

S
iiiiliS

^

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Paulo

Departamento de Saúde
Vigilância Sanitária Municipal

São Roque, 06 de Setembro de 2016.

Ofício VISA: 75/15

Ref.: Ofício Vereador N° 1084/2016

Sem número de protocolo

Prezado Vereador Sr. Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

Agradeço os comprimentos que tão gentilmente nos foram enviados a esta

Vigilância Sanitária. Conforme solicitado no ofício acima referido" sobre providenciar
*

o conserto do muro do Cemitério da Paz, esqúina com a Rua Monteiro Lobato e Rua

Tenente Francisco Lüiz de Campos, Bairro do Junqueira; informo que foi

encaminhada a solicitação ao prezado Diretor do Departamento de Planejamento de

Meio Ambiente o Eng. Sérgio Ricardo' de Angelis, para providencias cabíveis,

através do MEMO VISA 071/2016

Sendo o que tenios para o momento nos colocamos à disposição.
/ I

I

. (

* !

Atenciosamente; • 1

Wesley d^^atos Pereira
Chefe de Serviço de Saúde - Vigilância Sanitáriá

Rua Alfredo Salvetti, 129 - Tel: (11) 47842409 Ramais
Email: visa@saaroque.sp.s(